CRCTO para o exercício de 2025, projeto nº 5008 (Modernização e Manutenção da Estrutura Física), conta
de despesa no 6.3.1.3.02.01.008 (Serviços de Limpeza, conservação e Jardinagem).

CLÁUSULA DÉCIMA – DO PREÇO/ REPACTUAÇÃO

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto, o valor
global de R$ 55.588,49 (Cinquenta e cinco mil quinhentos e oitenta e oito reais e quarenta e nove
centavos).

PARÁGRAFO SEGUNDO -  Será pago mensalmente o valor de R $ 4.632,37 (Quatro mil
seissentos e trinta e dois reais e trinta e sete centavos).

PARÁGRAFO TERCEIRO - O equilíbrio econômico-financeiro do contrato será mantido por meio da